OKQ8S

Prislista for OKQ8 VISA (galler fr.o.m. 2019-05-01)

Observera att du genom att anvanda kortet godkadnner villkoren och tillhérande prislista.

Arsavgift
Valutavaxlingspaslag
Kontantuttag
Ersattningskort
Kreditrdanta (maj-19)
Effektiv rénta
Tillgodoranta
Drojsmalsréanta
Aviavgift pappersfaktura
Aviavgift e-faktura
Delbetalningsavgift
Paminnelseavgift
Overtrasseringsavgift
Inkassoavgift
Amorteringsplan

Kopia pa kontoutdrag
Kopia pa kopnota pa koép inom OKQ8-koncernen

Kopia pa kdépnota pa kop utanfor OKQ8-koncernen

OK-Q8 Bank AB

Sveavagen 155, Box 23600, 104 35 Stockholm
Styrelsens sate: Stockholm

Org nr 556008-0441

Tel 08-506 800 00
Int +46 8 506 800 00
Fax 08-30 58 40
www.okqg8.se

0 kr

2%

3 %, dock lagst 35 kr
100 kr

14,95 %

Effektiv Ranta 16,91 % (med e-faktura 15,57 %)
0,75 %

19,75 %

25 kr

0 kr

25 kr

60 kr

45 kr

180 kr

170 kr

50 kr

50 kr

250 kr



